



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaiá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Termo de Adjucação / Homologação
Pregão Eletrônico Nº19/2024

A Autoridade Competente da (o) Prefeitura Municipal de Guaiá/SP, sr.(a) ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 14.133/21), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve **HOMOLOGAR** o resultado do Pregão Eletrônico nº19/2024, Processo Nº40/2024, Edital nº22/2024, Registro de Preços nº13/2024 cujo objeto trata de **AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS**.

Item	22244 Código	A.J. COMERCIO DE ARTIGOS PARA PESCA, FERRAGENS E F CNPJ: 10.861.176/0001-91 AV. JOSÉ GARCIA JUNQUEIRA, 360 - JD C. ELISEOS, GUAIRA - SP, CEP: 14790-000 Telefone: 17 3331 1615 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	003.003.866	ALICATE DE BICO MEIA CANA 6" Marca: FOXLUX	UNE	20	26,50	530,00
6	013.000.199	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6" Marca: FOXLUX	UNE	10	22,00	220,00
8	013.001.379	ALICATE DE PRESSAO 10" Marca: MTX	UNE	10	29,50	295,00
9	013.001.199	ALICATE DE PRESSAO 10" - BICO RETO Marca: MTX	UNE	5	17,00	85,00
14	010.003.248	ARCO DE SERRA MANUAL REGULAVEL 12" Marca: SPARTA	UNE	10	18,00	180,00
25	010.001.975	BROCA PARA CONCRETO SDS-MAX 12 X 540 MM Marca: MTX	UNE	5	48,00	240,00
26	010.000.435	BROCA SDS MAX PARA CONCRETO 20 X 520MM Marca: MTX	UNE	5	89,00	445,00
27	010.000.459	CADEADO 25MM Marca: LAND	UNE	10	13,00	130,00
29	010.001.467	CADEADO 60MM Marca: PAPAIZ	UNE	10	57,00	570,00
35	013.000.632	CHAVE DE FENDA PHILIPS TOCO AMARELA 3/16X1.1/12" Marca: BELTOOLS	UNE	5	4,00	20,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



39	013.001.371	CHAVE DE FENDA SIMPLES 5/16 X 6" Marca: SPARTA	UNE	5	6,00	30,00
40	013.000.615	CHAVE DE FENDA SIMPLES 5/16 X 8 Marca: SPARTA	UNE	5	6,60	33,00
41	013.001.621	CHAVE DE FENDA SIMPLES TOCO 1/4" X 1.1/2" Marca: SPARTA	UNE	5	3,79	18,95
42	013.001.627	CHAVE GRIFO 24" TIPO AMERICANO Marca: MTX	UNE	3	109,00	327,00
43	013.001.242	CHAVE GRIFO AMERICANA HEAVY DUTY 12 POL. 300MM Marca: MTX	UNE	7	45,19	316,33
44	013.001.628	CHAVE GRIFO AMERICANA HEAVY DUTY 36 POL. 900MM Marca: MTX	UNE	3	219,00	657,00
47	013.001.189	CHAVE PHILLIPS 1/4" X 1.1/2" Marca: SPARTA	UNE	5	5,00	25,00
51	013.000.465	CHAVE PHILLIPS 5/16 X 6" Marca: SPARTA	UNE	5	6,25	31,25
54	003.003.876	CORTADOR DE TUBOS 1/4" A 1.5/8" Marca: MTX	UNE	5	60,67	303,35
55	013.000.440	ENXADA LARGA 2.5 CABO DE MADEIRA DE 145 CM Marca: MAX FERRAMENTAS	UNE	10	46,00	460,00
58	013.001.611	ESCOVA DE ACO PARA MOTO ESMERIL CIRCULAR - 6" X 1/2 X 1/2 Marca: BELTOOLS	UN	5	22,00	110,00
69	013.001.602	FURADEIRA DE BANCADA 16 MM - 5/8" - MONOFASICA - 1/2 HP Marca: STANLEY	UN	5	978,00	4.890,00
73	010.006.001	JOGO DE CHAVE ALLEN CURTA DE 2 A 10 MM - 8 PEÇAS Marca: MTX	JG	15	20,00	300,00
80	013.000.216	JOGO DE CHAVE ESTRELA 1/4" A 1.1/4" - 8 PEÇAS Marca: MTX	JG	5	295,00	1.475,00
81	013.001.004	JOGO DE CHAVE ESTRELA 6 A 32 MM - 12 PEÇAS Marca: STELS	JG	17	239,00	4.063,00
82	013.001.023	JOGO DE CHAVE FIXA 6 A 32 MM - 12 PECAS Marca: STELS	JG	11	226,00	2.486,00
85	013.001.203	JOGO DE CHAVES ALLEN LONGA 2 A 10 MM - 8 PEÇAS Marca: MTX	JG	5	37,00	185,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaiá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



86	013.000.220	JOGO DE CHAVES FIXAS 1/4" A 1.1/4" - 8 PEÇAS Marca: MTX	JG	5	140,00	700,00
96	013.001.629	MAQUINA DE SOLDA INVERSORA MMA TIG LIFT 210 180 BIVOLT COM DISPLAY DIGITAL Marca: GROSS	UNE	2	798,90	1.597,80
98	013.001.429	MARRETA COM CABO 2KG Marca: MTX	UNE	5	50,00	250,00
100	013.000.255	MARRETA OITAVADA 1 KG AÇO FORJADO C/ CABO Marca: MONFORT	UNE	8	33,00	264,00
114	013.001.376	PAQUIMETRO DIGITAL Marca: MTX	UNE	5	739,00	3.695,00
118	010.002.455	PLAINA ELETRICA 82 MM 620 W Marca: BLACK DECKER	UNE	3	509,00	1.527,00
126	010.000.567	PRUMO DE AÇO PAREDE 400GR Marca: THOMPSON	UNE	10	21,00	210,00
133	013.000.740	SERRA CIRCULAR 7.1/4 5007MG 1800W Marca: MAKITA	UNE	3	1.380,00	4.140,00
137	013.000.325	TALHADEIRA CHATA 10" Marca: SÃO ROMÃO	UNE	10	15,00	150,00
140	013.000.295	TRENA 3 METROS DE AÇO COM TRAVA Marca: SPARTA	UNE	5	8,00	40,00
		Total do Proponente				30.999,68
Item	23354 Código	MURILO RAGOZONI DE CASTRO ME CNPJ: 12.747.163/0001-11 AV JOSE FLORES, 340, 340 - NOSSA SENHORA APARECIDA, GUAIRA - SP, CEP: 14790-000 Telefone: (17) 3331-4051 Fax: (17) 3331-1234 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	013.000.661	ALICATE DE CORTE TIPO TESOURA 8" Marca: MTX	UNE	20	77,40	1.548,00
71	013.000.581	JOGO DE ALICATE ANEIS INTERNO EXTERNO BICO RETO E CURVO 7" - 4 PEÇAS Marca: EDA	JG	5	132,00	660,00
119	025.000.725	PORCA 1/2 SAE FORJADA CURTA Marca: EOS	PÇ	500	7,50	3.750,00
122	025.000.728	PORCA 3/8 SAE FORJADA CURTA	PÇ	500	5,29	2.645,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaiá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Item	51847 Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Marca: EOS				
		Total do Proponente				8.603,00
		JHONATAS DE OLIVEIRA FREITAS 39458708877 CNPJ: 39.488.554/0001-15 R JONAS ALCANTARA VILHENA, 726 - PROLONGAMENTO VILA DUQUE DE CAXIAS, FRANCA - SP, CEP: 14401-031 Telefone: (16) 9227-0015				
3	013.000.266	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL Marca: FOXLUX	UNE	10	104,39	1.043,90
11	013.001.224	ALICATE REBITADOR MANUAL PROFISSIONAL 10,5" COM 4 PONTAS Marca: PERKON	UNE	10	29,72	297,20
28	010.000.676	CADEADO 40MM Marca: STAN	UNE	10	27,30	273,00
30	013.001.569	CAIXA DE FERRAMENTAS COM 5 GAVETAS Marca: TRAMONTINA	UNE	23	129,99	2.989,77
31	013.000.621	CAIXA DE FERRAMENTAS COM 7 GAVETAS Marca: TRAMONTINA	UNE	5	170,46	852,30
32	013.001.623	CARRINHO DESMONTAVEL ABERTO PARA FERRAMENTAS COM 1 GAVETA Marca: TRAMONTINA	UNE	5	452,18	2.260,90
46	013.001.561	CHAVE L TORX T55 Marca: BELTOOLS	UNE	5	16,66	83,30
53	003.004.029	CONTROLADOR DIGITAL FULL GAUGE MT512 E 2HP BIVOLT COM SENSOR Marca: FULL GAUGE	PÇ	25	189,99	4.749,75
56	013.001.287	ESCADA ALUMINIO DOMESTICA 7 DEGRAUS Marca: REAL ESCADAS	UNE	15	207,99	3.119,85
61	013.001.625	EXTENSAO CURTA ENCAIXE 3/4" 8" Marca: VONDER	UNE	4	71,59	286,36
63	003.004.086	FILTRO SECADOR COBRE RABICHO 15G SILICA 1POL Marca: HDM	PÇ	500	14,84	7.420,00
66	003.004.035	FILTRO SECADOR 164R 1/2 ROSCA Marca: HDM	PÇ	100	99,89	9.989,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guairá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



74	010.000.310	JOGO DE CHAVE ALLEN DE 1/16" A 3/8" - 9 PEÇAS Marca: TRAMONTINA	JG	15	43,89	658,35
76	013.001.619	JOGO DE CHAVE BIELA DE 3/8" A 3/4" - 7 PEÇAS Marca: GEDORE RED	JG	5	202,52	1.012,60
83	013.001.356	JOGO DE CHAVE HEXAGONAL ALLEN CURTA DE 1/16" A 3/8" - 9 PEÇAS Marca: GEDORE RED	JG	5	49,99	249,95
93	013.001.607	MACACO HIDRAULICO TIPO GARRAFA PARA 20 TONELADAS Marca: VONDER	UN	5	329,11	1.645,55
99	013.000.256	MARRETA COM CABO 5KG Marca: TENACE	UNE	5	143,96	719,80
101	010.003.658	MARTELETE COMBINADO SDS PLUS 800W COM MALETA Marca: DWT	UNE	4	973,99	3.895,96
102	013.000.371	MARTELO BOLA 675 GRAMAS COM CABO DE MADEIRA Marca: TEKFUNDA	UNE	5	64,59	322,95
103	013.001.276	MARTELO DE UNHA COM CABO DE MADEIRA 25 MM Marca: TENACE	UNE	15	26,99	404,85
116	013.000.355	PICARETA CHIBANCA 90CM EM AÇO COM CABO DE MADEIRA Marca: TENACE	UNE	10	85,99	859,90
117	013.001.399	PICARETA COM CABO DE MADEIRA DE 95CM Marca: TENACE	UNE	10	72,49	724,90
141	013.000.320	TRENA 5 METROS DE AÇO COM TRAVA Marca: THOMPSON	UNE	15	14,29	214,35
142	013.001.180	TRENA 10 METROS COM TRAVA Marca: EDA	UNE	5	30,50	152,50
		Total do Proponente				44.226,99
Item	52637 Código	BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA CNPJ: 45.329.312/0001-81 AV SETECENTOS, S/N SALA 04 GALPAO17 - M - TERMINAL INTERMODAL DA SERRA, SERRA - ES, CEP: 29161-414 Telefone:(49)99132-9784 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	013.001.624	ASPIRADOR PROFISSIONAL	UNE	5	500,00	2.500,00



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaiá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Item	54336 Código	DE PO E AGUA Marca: LAVOR/ASPIRADOR VAC 22- 220V	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
		Total do Proponente				2.500,00
		LOJA DO MACACO MATERIAIS ELETRICOS LTDA CNPJ: 52.529.594/0001-26 AV 27, 0430 - SAO JOSE, BARRETOS - SP, CEP: 14781-340 Telefone: (17) 3321-1616 Descrição do Produto/Serviço				
1	003.004.026	ABRAÇADEIRA NYLON 280MM BRANCA - 200 PEÇAS Marca: NOVE54	PCT	200	17,30	3.460,00
2	013.001.382	ALAVANCA PARA MECANICO 387MM Marca: VONDER	UNE	3	68,00	204,00
5	013.000.584	ALICATE BOMBA D AGUA 10" Marca: NOVE54	UNE	10	27,43	274,30
12	013.000.347	ALICATE REBITADOR MANUAL TIPO ALAVANCA 17" Marca: VONDER	UNE	3	78,34	235,02
13	013.001.201	ALICATE UNIVERSAL 8" Marca: NOVE54	UNE	5	17,24	86,20
19	003.003.861	BOLSA COLETORA DE 18 A 30.000 BTUS Marca: FRIGELAR	UNE	3	224,00	672,00
22	013.001.604	BOMBA E/OU ENGRAXADEIRA PROPULSORA PNEUMATICA MOVEL PARA GRAXA - DE 12 KG Marca: NOVE54	UN	5	210,82	1.054,10
23	010.002.078	BROCA COM ENCAIXE TIPO SDS PLUS 10MM X 400MM Marca: VONDER	UNE	5	13,37	66,85
33	153.002.001	CHAVE AJUSTAVEL 10" Marca: NOVE54	UNE	10	26,80	268,00
34	013.000.249	CHAVE AJUSTAVEL 12" - 300MM Marca: NOVE54	UNE	20	35,35	707,00
36	013.000.254	CHAVE DE FENDA SIMPLES 1/4" X 5" Marca: NOVE54	UNE	5	4,24	21,20
37	013.001.188	CHAVE DE FENDA SIMPLES 1/8" X 4" Marca: NOVE54	UNE	5	1,70	8,50
38	013.000.633	CHAVE DE FENDA SIMPLES 3/16 X 5" Marca: NOVE54	UNE	5	3,69	18,45
48	013.000.466	CHAVE PHILLIPS 1/4" X 5"	UNE	5	4,24	21,20



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaiá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



Item	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor	Valor
		Marca: NOVE54				
49	013.001.373	CHAVE PHILLIPS 1/8 X 4" Marca: NOVE54	UNE	5	1,70	8,50
50	013.000.228	CHAVE PHILLIPS 3/16 X 5" Marca: NOVE54	UNE	5	3,15	15,75
52	013.000.227	CHAVE PHILLIPS 5/16 X 8" Marca: RIDGID	UNE	5	6,70	33,50
75	013.001.618	JOGO DE CHAVE BIELA 8 A 19MM - 12 PEÇAS Marca: NOVE54	JG	5	247,67	1.238,35
77	013.001.620	JOGO DE CHAVE COMBINADA 1/4" A 1.1/4" - 16 PEÇAS Marca: MAYLE	JG	5	361,73	1.808,65
78	013.000.248	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6MM A 32MM - 15 PEÇAS Marca: VONDER	JG	25	227,85	5.696,25
84	013.000.006	JOGO DE CHAVE TORX T9 A T50 – 10 PEÇAS Marca: NOVE54	JG	12	28,90	346,80
113	013.001.635	NIVEL DE ALUMINIO REFORÇADO 40 POL. 1000MM Marca: VONDER	UNE	5	55,00	275,00
127	013.001.622	PUNÇAO DE CENTRO 150MM X 6MM Marca: SATA	UNE	5	16,60	83,00
131	025.000.731	ROLAMENTO 6201 ZZ Marca: VONDER	PÇ	250	5,96	1.490,00
134	010.002.743	SERRA MARMORE 4.3/8" 1300W Marca: DWT	UNE	5	360,07	1.800,35
135	013.001.631	SERRA SABRE 1510 WATTS COM VELOCIDADE VARIÁVEL Marca: VONDER	UNE	2	1.644,56	3.289,12
136	010.003.202	SERRA TICO-TICO 650W AÇÃO PENDULAR Marca: VONDER	UNE	2	545,99	1.091,98
138	013.000.617	TALHADEIRA SDS 14X250X40MM PLUS Marca: VONDER	UNE	10	17,60	176,00
143	013.000.676	TRENA 20 METROS Marca: NOVE54	UNE	5	59,00	295,00
144	013.000.319	TRENA 50 METROS Marca: NOVE54	UNE	5	43,00	215,00
		Total do Proponente				24.960,07
Item	54705 Código	EQUIPA CASTRO LTDA CNPJ: 53.798.339/0001-41	Unidade	Quantidade	Valor	Valor



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaiá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



		R ARQUIMEDES DE FARIA, 216 APT 1 - VILA IMPERIAL, FORMIGA - MG, CEP: 35574-422 Telefone: (37) 9988-8368 Descrição do Produto/Serviço			Unitário	Total
Item	54707 Código	COMERCIAL JOSE VIEIRA FERRAGENS LTDA CNPJ: 30.233.674/0001-05 AV XV DE NOVEMBRO, 839 BRCAO - CENTRO, MORRO AGUDO - SP, CEP: 14640-000 Telefone: (16) 9286-7317 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
70	013.001.436	FURADEIRA PROFISSIONAL 1/2" Marca: TITANIUM	UNE	10	233,00	2.330,00
		Total do Proponente				2.330,00
45	013.001.612	KIT CHAVE DE IMPACTO PNEUMATICA DE 1/2" - 32 KGM Marca: TRATO	KIT	5	349,00	1.745,00
60	013.001.632	ESQUADRO MAGNETICO 12KG Marca: TITANUYM	UNE	10	16,00	160,00
72	013.001.610	KIT JOGO DE BROCA PARA ACO E ALVENARIA - 25 PECAS Marca: DEXTER	KIT	5	192,00	960,00
94	003.003.874	MACARICO PORTATIL COM ACENDIMENTO AUTOMATICO Marca: FLAME GUM	UNE	5	139,98	699,90
104	013.001.630	MASCARA DE SOLDA AUTO ESCURECIMENTO VARIAVEL TONALIDADE 9 A 13 AUTOMATICA - Marca: LYNUS	UNE	2	169,69	339,38
105	013.001.258	MICRO RETIFICA 130W - 171 PEÇAS Marca: NOVE54	UNE	4	319,98	1.279,92
107	003.004.083	MICROMOTOR VENTILADOR 1/40 BIVOLT Marca: EOS	PÇ	500	66,40	33.200,00
108	003.003.875	MINI CORTADOR DE TUBO 1/8" S 5/8" Marca: EOS	UNE	5	43,00	215,00
110	025.000.724	MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA SPLIT UNIVERSAL 7000 A 12000 BTUS Marca: EOS	PÇ	50	532,00	26.600,00
111	013.001.634	MULTIMETRO COM CAPACIMETRO DIGITAL PROFISSIONAL Marca: IT-BLUE	UNE	10	148,99	1.489,90



MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaiá - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br

e-mail: compras@guaira.sp.gov.br



115	013.001.437	PARAFUSADEIRA / FURADEIRA 1/2" (13MM) - PORTATIL Marca: LYNUS	UNE	13	654,99	8.514,87
120	025.000.726	PORCA 1/4 SAE FORJADA CURTA Marca: HULTER	PÇ	500	3,89	1.945,00
130	025.000.730	ROLAMENTO 608 ZZ Marca: VONDER	PÇ	500	4,13	2.065,00
139	003.004.071	TERMOSTATO RC 42600 2Y BEBEDOURO REFRESQUEIRA STANDARD 6A 250V Marca: EOS	PÇ	50	58,89	2.944,50
147	025.000.734	VALVULA SERVIÇO 1/2 AR SPLIT C/ ACESSO 5/16 SAE TIPO SCHRADER PARA CARGA GAS Marca: EOS	PÇ	150	95,11	14.266,50
148	025.000.735	VALVULA SERVIÇO 1/4 AR SPLIT S/ ACESSO Marca: EOS	PÇ	250	35,11	8.777,50
149	025.000.736	VALVULA SERVIÇO 3/8 AR SPLIT C/ ACESSO 1/4 SAE TIPO SCHRADER PARA CARGA GAS Marca: EOS	PÇ	150	44,03	6.604,50
150	025.000.737	VALVULA SERVIÇO 3/8 AR SPLIT C/ ACESSO 5/16 SAE TIPO SCHRADER PARA CARGA GAS Marca: EOS	PÇ	150	72,99	10.948,50
		Total do Proponente				122.755,47

Determino a convocação das empresas para assinatura da ata.

Publique-se.

Guaiá/SP, 07 de maio de 2024.

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR
Prefeito